[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
21 марта  2018 года                                                                                                            №  356
Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, находящихся в аренде филиала акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в Ленинградской области на 2018 год
Рассмотрев  предложения филиала акционерного общества «Газпром теплоэнерго» в  Ленинградской  области  в соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Подпорожское городское поселение", Совет   депутатов   муниципального   образования   "Подпорожское   городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях                 г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в аренде филиала  акционерного общества   "Газпром теплоэнерго» в  Ленинградской области на 2018 год  согласно приложению.
2.   Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета депутатов  Подпорожского городского поселения.

          Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 21 марта 2018 года №  356
План первоочередных ремонтных работ

на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКой ОБЛАСТи  на 2018 год.
	№ п/п
	Адрес проведения работ
	Характер работ
	Основные материалы
	Стоимость работ

	Котельная №1

	1
	ул.Исакова, 4
	Ремонт участка ТС от ТК-13 до ж/д №4, ул.Исакова, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ Ду57мм-100п/м
	417,48518 тыс.руб.

 (ОБ-396,318 тыс.руб.

  МБ-21,16718 тыс.руб.)

	2
	пр.Кирова
	Ремонт участка ТС от ТК-14 до ТК-16, пр.Кирова, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду89 мм-240 п/м
	1138,69528 тыс.руб.

(ОБ-1080,963 тыс.руб,

 МБ-57,73228 тыс.руб)

	3
	ул.Красноармейская
	на ремонт участка ТС от ТК-7а(7) до ТК-8(7), ул.Красноармейская, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ Ду80 - 202м
	1007,21968 тыс.руб. (ОБ-956,219 тыс.руб.,

МБ-51,00068 тыс.руб.)

	4
	ул.Красноармейская
	на ремонт участка ТС от ТК-9(7) до ТК-10(7), ул.Красноармейская, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 108 мм -100 п/м,
	549,84696 тыс.руб. (ОБ-521,969 тыс.руб.,

МБ-27,87796 тыс.руб.)

	5
	ул.Свирская
	на ремонт участка ТС от ТК-1 до ТК-2, от ТК-2 до ТК-3, ТК-3 до ТК-9, ул.Свирская, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 219 мм - 300 п/м
	2951,2744 тыс.руб. (ОБ-2803,274 тыс.руб.,

МБ-148,0004 тыс.руб.)

	6
	ул.Красноармейская
	на ремонт участка ТС через ж.д.15 (транзит), ул.Красноармейская, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

 Ду 219  мм - 124 п/м
	815,4331 тыс.руб. (ОБ-774,433 тыс.руб.,

МБ-41,0001 тыс.руб.)

	7
	ул.Красноармейская
	на ремонт участка ТС от ТК-7а до ТК-8 (транзит), ул.Красноармейская, д.14, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ

Ду 159  мм -230 п/м,
Ду 89 мм - 4 п/м
	1769,57166 тыс.руб. (ОБ-1680,571 тыс.руб.,

МБ-89,00066 тыс.руб.)

	ИТОГО по Котельной № 1 – 1300 п/м
	8649,52626 тыс.руб.

ОБ-8213,747 тыс.руб.
МБ-435,77926 тыс.руб.

	Котельная №3

	1
	пр.Ленина, 14а
	Ремонт участка ТС в ж/д №14а (транзит), пр.Ленина, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 133мм-92 п/м
	444,075 тыс.руб.

(ОБ-421,561 тыс.руб.,

МБ- 22,514 тыс.руб.)

	2
	ул.Пионерская
	Ремонт участка ТС от ТК-2г до ТК-2а, ул.Пионерская, г.Подпорожье
	Труба ст. ППу

Ду108 мм -100 п/м, труба ст. ППУ

Ду57 мм-56 п/м
	810,848 тыс.руб.

(ОБ-769,848 тыс.руб., МБ 41,000 тыс.руб.)

	3
	ул.Планеристов
	Ремонт участка ТС от от ТК-14 до здания ПДШИ, от здания ПДШИ до ТК-17, ул.Планеристов, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159мм - 100 п/м, Ду 33 мм - 94 п/м
	1326,19846 ты.руб.

 (ОБ-1259,198 тыс.руб.,

   МБ-67,00046 тыс.руб.)

	4
	ул.Планеристов
	Ремонт участка ТС от ТК-11 до ТК-13, ул.Планеристов, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159мм - 100 п/м
	692,94792 тыс.руб

(ОБ-657,947 тыс.руб.,

МБ-35,00092 тыс.руб.)

	5
	ул.Конституции
	Ремонт участка ТС от ТК-1а до ТК-17(11), ул.Конституции, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159мм - 112 п/м
	833,22986 тыс.руб

(ОБ-791,229 тыс.руб.,

МБ-42,00086 тыс.руб.)

	6
	ул.Октябрят
	Ремонт участка ТС от ТК-2б до ТК-4, ул.Октябрят, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 89мм - 160 п/м
	1087,42546 тыс.руб

(ОБ-1032,425 тыс.руб.,

МБ-55,00046 тыс.руб.)

	ИТОГО по Котельной № 3 – 814 п/м
	5194,7247 тыс.руб.

ОБ-4932,208 тыс.руб.,
МБ-262,5167 тыс.руб.

	Котельная №4

	1
	ул.Сосновая
	Ремонт участка ТС от ТК-2 до ж/д № 13б, ул.Сосновая, от ТК-2 до ж/д № 15 (транзит), ул.Сосновая, от ж/д № 9а до ж/д № 11а, ул.Сосновая, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 108мм - 120 п/м, Ду 89 мм - 24 п/м,

Ду 57 мм - 40 п/м
	1233,7372 тыс.руб

(ОБ-1171,737 тыс.руб.,

МБ-62,0002 тыс.руб.)

	2
	ул.Комсомольская
	Ремонт участка ТС от ТК-14а  до ТК-14, ул.Комсомольская, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159 мм - 140 п/м
	1028,70394 тыс.руб.

(ОБ-976,703 тыс.руб.,

  МБ-52,00094 тыс.руб.)

	4
	ул.Комсомольская
	Ремонт участка ТС от ТК-14 до ТК-15 с устройством тепловой камеры, ул.Комсомольская, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ Ду159 мм-66 п/м
	1122,34048 тыс.руб.

(ОБ-1065,840 тыс.руб.,

  МБ-56,50048 тыс.руб.)

	5
	ул.Сосновая
	ремонт участка ТС от ТК-2 до ТК-4, ул.Сосновая, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 219 мм - 276 п/м, Ду 108 мм - 20 п/м
	3208,60644 тыс.руб.

(ОБ-3047,606 тыс.руб.,

  МБ-161,00044 тыс.руб.)

	ИТОГО по Котельной № 4 – 686 п/м
	6593,38806 тыс.руб.

ОБ-6261,886 тыс.руб.,

МБ-331,50206 тыс.руб.

	Котельная №6

	1
	ул.Волкова
	Ремонт участка ТС от ТК-13 до ТК-15 (через ТК-14), ул.Волкова, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду-89мм-240 п/м
	997,897 тыс.руб.

 (ОБ-947,397 тыс.руб.,

 МБ-50,500 тыс.руб.)

	2
	ул.Комсомольская
	на ремонт участка ТС от ТК-7 до ж/д №14, ул.Комсомольская, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду89 - 200м
	1025,77636 тыс.руб.

 (ОБ-974,276 тыс.руб.,

 МБ-51,50036 тыс.руб

	3
	ул.Некрасова, пр.Ленина
	на ремонт участка ТС от ТК-3 до ТК-4, ул.Некрасова, ТК-9 до ж/д № 23, пр.Ленина, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159  мм - 120 п/м, Ду 57 мм - 30 п/м
	902,55722 тыс.руб.

 (ОБ-857,057 тыс.руб.,

 МБ-45,50022 тыс.руб

	4
	ул.Свирская
	на ремонт участка ТС от ж/д № 78 до здания Военного комиссариата, ул.Свирская, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159  мм - 140 п/м
	911,5913 тыс.руб.

 (ОБ-865,591 тыс.руб.,

 МБ-46,0003 тыс.руб

	ИТОГО по Котельной № 6 – 730 п/м
	3837,82188 тыс.руб.

 ОБ-3644,321 тыс.руб.,

 МБ-193,50088 тыс.руб.

	Котельная №8

	1
	ул.Свирская
	 ремонт участка ТС от ТК-4 до ТК-5а (через ТК-5), от ТК-6 до  ж/д №29, от ТК-5а до ж/д №27,

от ТК-4 до ТК-4а, ул.Свирская, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 159  мм - 30 п/м, Ду 57  мм - 52 п/м,
Ду 108  мм -120 п/м
	1210,32128 тыс.руб.

(ОБ-1149,321 тыс.руб.

   МБ-61,00028 тыс.руб.)

	2
	ул.Исакова, ул.Красноармейская
	Ремонт участка ТС от ТК-1а до ж/д №15, ул.Исакова, от ТК-1а до ТК-21, ул.Красноармейская, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ Ду 159  мм - 102 п/м,

Ду 57  мм -50 п/м
	1072,325 тыс.руб.

(ОБ-1018,325 тыс.руб.

  МБ-54,000 тыс.руб.)

	ИТОГО по Котельной № 8 – 354 п/м
	2282,64628 тыс.руб.

 ОБ -2167,646 тыс.руб.,
МБ -115,00028 тыс.руб.

	Котельная № 18

	1
	ул.Песочная
	на ремонт участка ТС от ТК-5а до ТК-12, от ТК-4 до ТК-5, ул.Песочная, г.Подпорожье
	Труба ст. ППУ ДУ108мм - 106м, Ду159мм - 50 м
	1617,603 тыс.руб.

(ОБ-1536,603

 тыс.руб.

  МБ-81,000 тыс.руб.)

	2
	ул.Садовая
	ремонт участка ТС от ТК-5 до ТК-6,

от ТК-6 до  ж/д №29а,  ул.Садовая, г.Подпорожье

	Труба ст. ППУ

Ду 108мм - 180 п/м
	1027,2667 тыс.руб.

(ОБ-975,766 тыс.руб.

   МБ-51,5007 тыс.руб.)

	3
	ул.Песочная
	ремонт участка ТС от ТК-6 до ТК-9, от ТК-9 до ж/д 27,  ул.Песочная, г.Подпорожье
	Труба ст.ППУ

Ду 108мм - 110 п/м., Ду 76 мм - 50 п/м, Ду 57 мм - 4 п/м
	896,82006 тыс.руб.

(ОБ-851,820 тыс.руб.

   МБ-45,00006 тыс.руб.)

	ИТОГО по Котельной № 18  - 500 п/м
	3541,68976 тыс.руб., в том числе
 ОБ-3364,189 тыс.руб.,

  МБ-177,50076 тыс.руб.

	ВСЕГО  4384 п/м
	30099,79694 тыс.руб. в том числе
ОБ-28583,997 тыс.руб.,

МБ – 1515,79994 тыс.руб

PAGE
2